
Servisní a materiálová smlouva 
číslo - ZMPN/108/2016 

dle počtu zhotovených kopií (výtisků) 

uzavřená na základě výběrového řízení Č. J. KŮ-03206/2016-760-2020, (ET Č. T004/16V/00024615), 
vyhlášeného na elektronickém tržišti Tendermarket mezi smluvními stranami: 
Dodavatelem: 

Z + M Partners, spol. s r.o. 
sídlo: Valchařská 3261/17, Ostrava 702 00 

IČO: 	 26843935 
D/Č: 	 CZ699003336 
zástupce: 	 David Ševčík, jednatel společnosti 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka 40340 

a 
Odběratelem: 

sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

Katastrální úřad pro Vysočinu 
jejímž jménem právně jedná ředitel Ing. Miloslav Kaválek 
Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava 
71185208 
Není plátce DPH 

alle~.110 

Předmět— stroje servisní smlouvy : 
Viz příloha Č. 1 této smlouvy 

Adresy pracovišti obsahující stroje spadající pod tuto servisní smlouvu, včetně kontaktních 
osob : 

Viz příloha č. 2 této smlouvy 

Adresa centrály: 
ulice: 	Fibichova 	 Č. p: 	4666/6 
obec: 	Jihlava 	 Tel: 
PSČ: 	586 01 	 E-mail:  
odpovědná osoba: ~MI.  

Stav počitadla kopií (výtisků) formátu A4 na počátku smlouvy 	O 



o 
Q. (D -Q 

1. Předmět smlouvy 

	

1.1 
	

Předmětem smlouvy je zabezpečení provozuschopného stavu výše uvedených multifunkčních 
zařízení dle bližší specifikace včetně příslušenství, po dobu platnosti této servisní smlouvy 
(dokud jsou stroje podporovány výrobcem a dodávány ND a technické informace) odbornými 
pracovníky dodavatele. 

Povinnosti dodavatele 

	

2.1 	Provádět dodávky veškerého spotřebního materiálu mimo xerografického papíru, zejména 
tonerů, fotoválců, dopravy servisních techniků a všech náhradních dílů, které jsou schváleny 
a homologovány pro daný model. Provádět opravy a údržbu všech uvedených strojů. Součástí 
této údržby je čištění, seřízení a nastavení el. parametrů a celková kontrola přístroje ve lhůtách 
a rozsahu stanovených výrobcem. Veškeré náklady spojené se servisní činností (náhradní díly, 
tonery, fotoválce, doprava, ostatní materiál apod.) jsou započítány v ceně kopií a nelze je jinak 
uplatňovat. 

	

2.2 	Provádět opravy, výměnu dílů s omezenou životností, seřízení a nastavení el. parametrů strojů 
dle pokynů výrobce. 

2.3 Bezprostředně aplikovat veškeré změny doporučené výrobcem dle pokynů obsažených 
v Modifikačních listech a Technických informacích. 

	

2.4 	Průběžně kontrolovat kvalitu obsluhy a provádět doškolování dle požadavků odběratele. 

	

2.5 	Udržovat sklad náhradních dílů pro potřeby výměn dle bodu 2.2 a oprav dle bodu 2.6 a to po 
dobu minimálně 5-ti let od skončení výroby modelu. Po této době nemusí dodavatel dodržet 
časové termíny uvedené v této smlouvě, ale je povinen o tom vždy předem informovat 
zákazníka / odběratele. (Zejména se to týká dodávky specifických náhradních dílů). 

	

2.6 	Dostavit se k odstranění závady nejpozději 8 hodin od nahlášení dispečinku dodavatele na 
uvedené spojení: e-mail: 111111~ei all~11.111~, nebo fax:~! 
V případě, že tato doba spadá do dne pracovního volna nebo pracovního klidu, bude závada 
odstraněna první následující pracovní den. V případě rozsáhlé opravy, trvající déle jak jeden 
pracovní den, zapůjčí dodavatel odběrateli do 48 hodin náhradní stroj zdarma, pouze za cenu 
kopií uvedenou v této smlouvě. 

	

2.7 	Průběžně informovat odběratele o novinkách v obchodní nabídce a poskytovat bezplatně 
konzultační činnost při nákupu dalších produktů. 

Povinnosti odběratele 

	

3.1 	Zabezpečit, aby na výše uvedeném zařízení pracovala pouze kvalifikovaná obsluha, zaškolena 
odbornými pracovníky dodavatele. 

	

3.2 	Používat přístroje pouze dle pokynů výrobce a dodavatele a zabránit tak poškození přístroje. 
Pokud na přístroji vznikne škoda tím, že odběratel, jeho personál nebo jiné pro něho jednající 
osoby nakládají s přístrojem v rozporu s návodem k použití, je odběratel povinen tuto škodu 
nahradit. 

3.4 Umožnit odbornému pracovníkovi dodavatele přístup k předmětu této smlouvy v pracovní dny 
od 8:00 do 16:00 hod.. 

3.5 Informovat dodavatele o případném přemístění přístroje. Náklady spojené s přemístěním nese 
odběratel, včetně rizik spojených s přemístěním. 



3.6 Neprodleně informovat e-mailem na adresu: jelemememew 
nebo faxem na číslo: 1111~ dodavatele o poškození nebo nefunkčnosti počitadla kopií. 

4. Finanční ustanovení 

4.1 	Za údržbu, opravy, výměny dílů, spotřební materiál, práci a dopravu a další ND a spotřební díly 
dle bodu 2.1a 2.2 bude odběrateli fakturována částka v Kč, která je stanovena násobkem počtu 
vyhotovených kopií formátu A4 měsíčně a cenou 1 kopie formátu A4 (výtisku). Servisní 
a materiálové služby budou poskytnuty formou náhradního pinění ve smyslu zákona 
Č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, dopiněného vyhláškou č. 518/2004 Sb., v platném znění, 
kterou se uvedený zákon provádí. Při uplatnění náhradního pinění je celková cena za služby 
následující: 

Ricoh MP 3004SP  
1 kopie / výtisk formátu A4 color = 0,75 Kč bez DPH 
1 kopie / výtisk formátu A4 čB = 0,16 Kč bez DPH 

Tyto ceny platí při průměrném pokrytí stránky tiskem do 20 %. Odečet dosaženého počtu kopií 
(výtisků) bude prováděn- určenou osobou odběratele faxem na číslo: 111•11111111111~. nebo e-
mailem: leleffleama, ileme~ew 
DPH bude dódavatel Ličtovat clfe zákona č. 362/2009 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění. Ke dni vyhotovení tétó servisní smlouvy činí DPH 21 %. 

4.2 	Dodavatel předá odběrateli čtvrtletně potvrzení o poskytování služeb formou náhradního pinění. 

4.3 Částka dle bodu 4.1 bude odběrateli fakturována 1 krát měsíčně se splatností 14 dnů a datem 
uskutečnění zdanitelného pinění totožným s datem vystavení faktury. Faktura musí mít veškeré 
náležitosti účetního dokladu v souladu s ustanovením zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
v platném znění, a daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění. 

4.4 	Dodavatel bude zasílat měsíční faktury na příslušná katastrální pracoviště podle umístění 
jednotlivých strojů. Na fakturách bude jako "Odběratel" uveden vždy Katastrální úřad pro 
Vysočinu, jako „Konečný příjemce" budou uvedena příslušná katastrální pracoviště. 

4.6 	Bude-li prokazatelně zjištěno, že odběratel úmyslně poškodil nebo odpojil počitadlo kopií, 
uhradí dodavateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč. 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1 	Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 04. 2018 a vstupuje v platnost dnem 
podpisu oběma stranami. 

5.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku. 

5.3 Smlouvu lze zrušit dohodou obou smluvních stran nebo výpovědí s 3měsíční lhůtou, která 
začne běžet od 1. dne měsíce následujícího po obdržení písemné výpovědi. 

5.4 Veškeré změny smlouvy lze provádět pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků, 
odsouhlasených oběma smluvními stranami, přičemž jiná než písemná forma změny smlouvy 
se nepřipouští. 

5.5 Tuto smlouvu po jejím podpisu kupující zveřejní v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv. Informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících 



tel společnosti 
spol. s r.o. 

svobodný přístup k informacím, budou znečitelněny. Nejdříve dnem zveřejnění nabývá tato 
smlouva účinnosti. 

V Jihlavě, dne: 	09. 2016 

"NM 
Ing. Miloslav Kaválek, ředitel 

Katastrální úřad pro Vysočinu 

V Ostravě, dne: 	09. 2016 

Přílohy:  

Příloha Č. 1 Seznam strojů servisní smlouvy s umístěním na jednotlivá pracoviště 
Příloha Č. 2 Seznam katastrálních pracovišť a kontaktních osob 



Příloha Č. 1: Seznam strojů servisní smlouvy s umístěním na jednotlivá pracoviště 

Název a typ multifunkce Umístění 

Ricoh MP C2003SP KP Havlíčkův Brod 

Ricoh MP C3004SP KÚ Jihlava 

Ricoh MP C2003SP KP Jihlava 

Ricoh MP C2003SP KP Moravské Budějovice 

Ricoh MP C2003SP KP Pelhřimov 

Ricoh MP C2003SP KP Třebíč 

Ricoh MP C2003SP KP Velké Meziříčí 

Ricoh MP C2003SP KP Žd'ár nad Sázavou 



ríloha Č. 2: Seznam katastrálních pracovišť a kontaktních osob 

Jméno Příjmení E-mail Telefon Katastrální 
pracoviště Místo doručení 

Mb alffili ~IIIIII" mm=  Havlíčkův 
Brod 

Na Písku 1346 580 02 
Havlíčkův Brod 

• ~I ~111. Jihlava Fibichova 4666/ 6, 
586 01 Jihlava 

litar 11~111 
imimp Moravské 

Budějovice 

Náměstí ČSA 43, 
676 02 Moravské 
Budějovice 

iiffiell =es ~es Pelhřimov U stínadel 1316, 
393 33 Pelhřimov 

11.11111111111~ Třebíč Jungmannova 2/178, 
674 01 Třebíč 

gewir UNII amews Velké Meziříčí Třebíčská 70/1540, 
59401 Velké Meziříčí 

11111111~11` 

si Mm ~mm. Žďár nad 
Sázavou 

Strojírenská 8/1276, 
591 27 Žďár nad 
Sázavou 


		2016-09-27T10:05:05+0200
	Unknown signer af2e9c34751d6b075bb2b0901f5230c691a342e2




